
UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ PRUSZCZ 

z dnia 24 października 2024 r. 

 NR VII/46/24 

w sprawie rozpatrzenia wniosku złożonego przez Ludowy Klub Sportowy ,,Pomorzanin” 
Serock 

Na podstawie art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465) oraz § 70 Statutu Gminy Pruszcz uchwalonego uchwałą Nr XXXVIII/338/2021 Rady Gminy 
Pruszcz z dnia 28 października 2021r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Pruszcz (Dz. Urz. Woj. Kuj. – 
Pom. z 2021r. poz. 5429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z wnioskiem z dnia 16.09.2024r. (data wpływu do Przewodniczącego Rady 
Miejskiej Pruszcz 17.09.2024r.) złożonego przez Ludowy Klub Sportowy „Pomorzanin’’ Serock, Rada Miejska 
Pruszcz postanawia rozpatrzyć wniosek pozytywnie w części. 

§ 2. Wyjaśnienie podjętej uchwały znajduje się w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pruszcz 

2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej Pruszcz do zawiadomienia wnioskodawcy o sposobie 
rozpatrzenia wniosku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Pruszcz 

 
 

Arkadiusz Łyczywek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D8527ED-6ACF-41EE-9A61-026B7B452022. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 16.09.2024r. do Rady Miejskiej Pruszcz wpłynął wniosek od LKS Pomorzanin Serock o remont 
szatni wraz z przyległą łazienką oraz wymianą bojlerów. Przewodniczący Rady Miejskiej dnia 17.09.2024 r. 
przekazał wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w celu przygotowania propozycji rozpatrzenia 
wniosku. Komisja w przedmiotowej sprawie spotkała się dnia 24.09.2024r. Po zapoznaniu się z treścią 
wniosku, analizą zebranych materiałów, opinią pracownika Biura Inwestycji, Budownictwa i Gospodarki 
Przestrzennej Urzędu Miasta i Gminy w Pruszczu oraz po dokonaniu wizji lokalnej Komisja postanowiła 
rozpatrzyć wniosek pozytywnie w części dot. wymiany bojlerów. 

W związku z powyższym utożsamiając swoje stanowisko z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rada Miejska Pruszcz rozpatruje wniosek pozytywnie w części. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Pruszcz 

 
 

Arkadiusz Łyczywek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D8527ED-6ACF-41EE-9A61-026B7B452022. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/46/24 RADY MIEJSKIEJ PRUSZCZ z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Uzasadnienie


